MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012
aruandeaasta I6pp: 31.12.2012

nimi: Eesti Kristliku Nelipthi Kiriku Kuressaare Kogudus

registrikood: 80216056

tanava/talu nimi, Kaare 6
maja ja korteri number:

linn: Kuressaare linn
maakond: Saare maakond
postisihtnumber: 93815

e-posti aadress: kalmer@tt.ee, pastor@nelikaare.ee



Eesti Kristliku Nelipiihi Kiriku Kuressaare Kogudus 2012. a. majandusaasta aruanne

Sisukord
Tegevusaruanne 3
Raamatupidamise aastaaruanne 4
Tegevjuhtkonna deklaratsioon 4
Bilanss 5
Tulemiaruanne 6
Rahavoogude aruanne 7
Netovara muutuste aruanne 8
Raamatupidamise aastaaruande lisad 9
Lisa 1 Arvestuspdhimotted 9
Lisa 2 Raha 10
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad 10
Lisa 4 Varud 10
Lisa 5 Materiaalne p&hivara 11
Lisa 6 Laenukohustused 11
Lisa 7 Vblad ja ettemaksed 12
Lisa 8 Volad todvotjatele 12
Lisa 9 Annetused ja toetused 12
Lisa 10 Tulu ettevdtlusest 13
Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused 13
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud 13
Lisa 13 T6dj6ukulud 13
Lisa 14 Seotud osapooled 14



Eesti Kristliku Nelipiihi Kiriku Kuressaare Kogudus 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

EKNK Kuressaare Koguduse eesmark on oma usu tunnistamine ja vilielemine jumalateenistuste vormis kui ka kogukonna teenimine erinevatel
viisidel.

Koguduse t66d korraldab juhatus, mis koosneb 5 liikmest.

2012. aastal ristiti 4, liitus kogudusega 5 inimest. . Laulatati O paari. Maeti 2 koguduse liige.

To66s on palvegrupid, osadusgrupid, noortetdd, Piiblikool, Alfa kursus, Ulistusdhtud, toiduabi jagamine, vaikelaste manguring "Parlid", jpm
Koguduse liikmeid on 100. Koosolekuid kiilastab keskmiselt 50 inimest,

Personal

Keskmine palgaliste tottajate arv 2012.aastal oli 2 tootajat, kellele maksti palkadeks 8846 EUR.

Investeeringud

L&ppenud majandusaastal investeeringuteks kulus ca 25 000 EURI. P6hiline osa sellest kulus koguduse maja WC ploki renoveerimiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Tegevjuhtkonna deklaratsioon
EKNK Kuressaare Koguduse juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et :
- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusp8himétted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

- raamatupidamise aastaaruanne kajastab digest ja diglaselt EKNK Kuressaare Koguduse finantsseisundit, majandustulemust ja
rahavoogusid;

- koik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupdevani (31.05.2013), on raamatupidamise aastaaruandes
nduetekohaselt

arvesse voetud ja esitatud,;

- EKNK Kuressaare Kogudus on jatkuvalt tegutsev
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Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused

Vélad ja ettemaksed

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused

Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Reservid
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2012

2312
356
2 668

355 225
355225
357 893

6 000
4 477
40

10 517

5500
5500
16 017

7797
368 879
-34 800
341 876
357 893

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011 Lisanr

5691 2
275 5
5966

372 164 6
372 164
378 130

1370 8
84
1454

1454

7797
384 553
-15674
376 676
378 130
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2012 2011 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 34 202 25419 10
Tulu ettevétlusest 865 5079 11
Muud tulud 0 1016
Kokku tulud 35067 31514
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -8 341 0
Jagatud annetused ja toetused -4 344 -9 650 12
Mitmesugused tegevuskulud -27 178 -10942
T66joukulud -11 927 -8 310 14
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -18 039 -18 286 6
Muud kulud -18 0
Kokku kulud -69 847 -47 188
P&hitegevuse tulem -34 780 -15674
Finantstulud ja -kulud -20 0
Aruandeaasta tulem -34 800 -15 674
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -34 780 -15674
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 18 039 18 286 6
Kokku korrigeerimised 18 039 18 286
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 0 1433
Varude muutus -81 105
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 3063 -196
Kokku rahavood p&hitegevusest -13 759 3954
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel -1 100 -25 6
Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 100 -25
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 12 000 0 7
Saadud laenude tagasimaksed -500 0
Makstud intressid -20 0 7
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 11 480 0
Kokku rahavood -3379 3929
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 5691 1762 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -3 379 3929
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 2312 5691 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

Reservid

Akumuleeritud tulem

7797

7797

7797

2012. a. majandusaasta aruanne

384 553
-15674
368 879
-34 800

334079

Kokku netovara

392 350
-15 674
376 676
-34 800

341 876
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

EKNK Kuressaare Koguduse 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimodtetele. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

EKNK Kuressaare Koguduse tulude-kulude aruanne on kohandatud vastavalt raamatupidamise seaduse paragrahv 18 ISikele 4,
arvestades RTJ 14 kirjeldatud pdhimdtteid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse raha kassas ja pangas.

Varud

Varudena on arvel raamatud.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara
Pdhivara arvelevétmise alampiir 320

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum. Olulisuse printsiibist lahtudes
kajastatakse pdhivarana varaobjektid soetusmaksumusega alates 320 eurost, mille kasulik eluiga on ule Ghe aasta. Madalama
soetusmaksumusega voi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse votmisel kuluks ning nende ule peetakse

arvestust bilansivaliselt. Kogudus kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Finantskohustused

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvdlgasid ja muid lihi- ja pikaajalisi vBlakohustusi.

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetuste arvestus

Saadud annetuste ja toetuste arvestamisel on lahtutud jargmistest pdhimotetest:

« Mittesihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel, sh. koguduse

korjandusest laekunud vara.

« Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse sihtfinantseerimise arvestuse pdhimdotetest (s.0. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil
leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on moeldud)

* Annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksed p&hikapitali ei kajastata tuluna tulude-kulude aruandes, vaid netovara muutusena
bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Seotud osapooled

Juhtkonna likmed ja nende perekonnaliikmed
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Sularaha kassas 81 31
Arvelduskontod 2231 5 660
Kokku raha 2312 5691

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Maksuvdlg Maksuvdlg
Ettevétte tulumaks 2
Uksikisiku tulumaks 132 130
Sotsiaalmaks 289 314
Kohustuslik kogumispension 16 14
Toéo6tuskindlustusmaksed 37 45
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 476 503
Lisa 4 Varud
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Muugiks ostetud kaubad 356 275
Kokku varud 356 275

10
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Arvutid ja

arvuti-

slisteemid

Maa Ehitised
1914 428 208
-47 103
1914 381 105
-17 128
1914 428 208
-64 231
1914 363977
-17 128
1914 428 208
-81 359
1914 346 849

Lisa 6 Laenukohustused

(eurodes)

Pikaajalised laenud

Tagatiseta laen

Pikaajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

31.12.2012

11 500
11 500
11 500

1118
-683
435

-373

1118
-1 056
62

-62

1118

-1118

Muud
masinad ja
seadmed

8125
-1715
6410

-542

8125
-2 257
5868

-542

8125
-2799
5326

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

6 000
6 000
6 000

1-5 aasta
jooksul

5500
5500
5500

tle 5 aasta

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Masinad ja Muu
seadmed materiaalne
pdhivara
9243 2076 441 441
-2 398 -1515 -51 016
6 845 561 390 425
25 25
-915 -243 -18 286
9243 2101 441 466
-3313 -1758 -69 302
5930 343 372 164
1100 1100
-604 -307 -18 039
9243 3201 442 566
-3917 -2 065 -87 341
5326 1136 355 225

Intressiméar  Alusvaluuta LGpptéhtaeg

2 eur 05.12.2014
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Volad tarnijatele 2828 2828
Vélad toovotjatele 1173 1173
Maksuvdlad 476 476
Kokku vélad ja
ettemaksed a4t aart
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
Volad tarnijatele 415 415
Vélad todvotjatele 452 452
Maksuvdlad 503 503
Kokku vélad ja 1370 1370

ettemaksed

Aruande esitmise ajaks olid volad tarnijatele tasutud.

Lisa 8 Vblad toovdtjatele

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Tootasud 710 452
Sotsmaksud 463 0
Kokku vélad to6votjatele 1173 452
Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)
2012 2011
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 8 340 0
Misjoniohver 1773 1575
Annetused 5612 8 051
Kumnised liikmetelt 18 477 15793
Kokku annetused ja toetused 34 202 25419

12
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Lisa 10 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Ruumide rent
Muugitulu
Muu tulu

Kokku tulu ettevétlusest

2012
20
724
121
865

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

Jaotatud misjoniohver
Annetus EKNK -le
Muud annetused

Kokku jagatud annetused ja toetused

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Energia
Elektrienergia
Soojusenergia
Mitmesugused birookulud
Kaubakulu
Kinnistu hooldus-remont
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 13 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

2012
1773
2443

128
4344

2012
1773

1773

648
22 636
2121

27178

2012
8 846
3081
11927

2011

5079

5079

2011
1575
2808
5267
9 650

2011
2875
1322
1553

549
399
1751
5368
10 942

2011
6183
2127
8310

2012. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2012
Fuusilisest isikust likmete arv 99

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

2012 Ostud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 4706
voi olulise mdju all olevad

ettevotjad

31.12.2011

94

2012. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 26.06.2013

Eesti Kristliku Nelipihi Kiriku Kuressaare Kogudus (registrikood: 80216056) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete
Bigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KALMER KOPPEL Juhatuse liige 26.06.2013
AIN VARES Juhatuse liige 26.06.2013
AIVAR ARGE Juhatuse liige 27.06.2013
ALUR OUNPUU Juhatuse liige 27.06.2013
TONU USIN Juhatuse liige 01.07.2013

VELLO USIN Juhatuse liige 14.10.2013



Sidevahendid
Liik Sisu
E-posti aadress pastor@nelikaare.ee

E-posti aadress kalmer@tt.ee



